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Dobry hodowca dba o dobry wzrost
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Jeśli zależy Ci na pobudzeniu wzrostu, sięgnij po Sierrablen® Plus Active 45M. Ten bogaty w azot i
potas nawóz o kontrolowanym uwalnianiu zapewnia sukcesywne dostarczanie składników odżywczych
przez okres 45 miesięcy dzięki opatentowanej przez ICL technologii otoczkowania Poly-S. Doskonale
nadaje się do stosowania zarówno wiosną, jak i latem. Pełen zestaw mikroelementów w jego składzie
sprzyja regeneracji po oddziaływaniu czynników stresogennych i poprawia zdrowie roślin. Dodatek
magnezu zamaskuje objawy stresu i ożywi wybarwienie trawnika.
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Rozpuszczalny w wodzie P O ) 3.7%

K O Tlenek potasu

Rozpuszczalny w wodzie K O

18%

18%

MgO Tlenek magnezu 2%

2 5

2

2

Korzyści

Maskuje objawy stresu i przyspiesza regenerację trawnika

Zawiera azot i potas w większych ilościach oraz dodatek fosforu

Poprawia wybarwienie trawnika i jego stan

 

 

Zalecana dawka: 30,0045,00 g/m²

Przed zmianą dawki, sposobu użycia lub innych czynników należy wykonać próbę na niewielkiej powierzchni.
Ponieważ warunki uprawy mogą się różnić, a stosowanie naszych produktów przez użytkowników jest poza
naszą kontrolą, ICL nie ponosi odpowiedzialności za negatywne skutki używania poszczególnych nawozów.

Dawki

1 Aplikować bezpośrednio na suchą trawę.

2 Podlanie po aplikacji pomaga w rozprowadzeniu nawozu i przyśpiesza jego działanie. Unikać
stosowania w czasie mrozu lub suszy.

3 Zabiegi, takie jak aeracja (z wykorkami lub bez), skaryfikacja i wertykulacja, powinny być
przeprowadzone przed planowanym nawożeniem, aby uniknąć uszkodzenia granulek.

Sposób stosowania



Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni

przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie

naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek

niekorzystne wyniki.
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4 Zawiera żelazo. Nie stosować w przypadku ryzyka kontaktu z betonem, marmurem, kamieniem,
tkaniną lub basenami pływackimi. Natychmiast usunąć z płyt chodnikowych, betonu, ubrań itp.,
ponieważ produkt może powodować przebarwienia.

5 Częściowo zużyte lub uszkodzone worki szczelnie zamknąć.

6 Przechowywać w suchym miejscu. 

7 Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się z działem pomocy technicznej.

 

 

 

 

 

 

 

Zalecany okres stosowania
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